
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

TRGOVAČKI SUD U BJELOVARU 

SUDSKA UPRAVA 

PREDSJEDNIK SUDA 

Broj: 41 Su-409/2020-4 

Bjelovar, 8. rujna 2020. 

Na temelju odredbe članka 31. stavak 1. Zakona o sudovima ("Narodne 

novine", br. 28/13., 33/15., 82/15., 82/16., 67/18. i 126/19.), članka 197. a u vezi s 

odredbom članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.) 

predsjednica Trgovačkog suda u Bjelovaru, Marija Petrina Kubica, donosi 

O D L U K U 
 

o pokretanju i provedbi postupka jednostavne nabave roba vrijednosti jednake 

ili veće od 20.000,00 kn a manje ili jednake od 200.000,00 kn 

 
1. Pokreće se postupak jednostavne nabave roba -  uredskog materijala – 

papira i papirne konfekcije, tonera te higijenskog materijala i sredstva za čišćenje, čija 
procijenjena vrijednost, sukladno Planu nabave roba i usluga za 2020., iznosi više ili 
jednako od 20.000,00 kn a manje ili jednako od 200.000,00 kn. 

 
2. Planirana vrijednost nabave u kunama (bez PDV-a) iznosi 62.000,00 kn 

i to po grupama: 

- za papir i papirnu konfekciju -  41.000,00 kn  
- za tonere -  12.000,00 kn  
- za higijenski materijal i sredstva za čišćenje - 9.000,00 kn 
 
3. Financijska sredstva za predmetnu nabavu osiguravaju se u proračunu 

Republike Hrvatske i iskazana su u Financijskom planu suda, a plaćanje će se vršiti 

periodično, prema dinamici državnog proračuna za tekuće izdatke.  

4. Postupak jednostavne nabave iz točke 1. ove odluke, provesti će se 

sukladno članku 5. Procedure o stvaranju ugovornih obveza Trgovačkog suda u Bjelovaru 

broj 17 Su-476/2019-1 od 22. listopada 2019. godine. 

P r e d s j e d n i c a 

Marija Petrina Kubica 



Broj zapisa: 17898-b8b2a

Kontrolni broj: 09772-2b3a4-fa5f0

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=MARIJA PETRINA KUBICA, L=BJELOVAR, O=TRGOVAČKI SUD U BJELOVARU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati
izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Bjelovaru potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=17898-b8b2a&kontrolniBroj=09772-2b3a4-fa5f0

		2020-09-09T07:34:02+0000
	MARIJA PETRINA KUBICA




